淮科秘〔2021〕67号

关于下达2021年度企业研发经费投入奖补

资金（省R&D经费投入补助）的通知
各县区、园区科技主管部门，各有关单位：
根据省科技厅《关于下达2020年省支持科技创新有关政策奖补项目的通知》（皖科资〔2020〕42号），经研究，现将2021年度企业研发经费投入奖补资金（省R&D经费投入补助）下达给你们，请按照《安徽省支持科技创新若干政策专项资金管理办法》要求，确保资金用于科技创新活动，切实提高资金使用效益。
联 系 人：发展规划科  王楠
联系电话：0561－3895729

附件：2021年度企业研发经费投入奖补资金（省R&D经
费投入补助）名单
2021年9月28日
	淮北市科学技术局办公室                 2021年9月28日印发

附件
2021年度企业研发经费投入奖补资金

（省R&D经费投入补助）名单
	序号
	企业名称
	补助金额
（万元）
	所属县区、园区

	1
	安徽金冠玻璃有限责任公司
	10
	相山区

	2
	安徽广博机电制造股份有限公司
	10
	濉溪县

	3
	安徽中色研达科技有限公司
	10
	濉溪县

	4
	安徽富士特铝业有限公司
	10
	濉溪县

	5
	安徽弘昌新材料有限公司
	10
	濉溪县

	6
	安徽雷鸣科化有限责任公司
	10
	杜集区

	7
	中煤远大淮北建筑产业化有限公司
	10
	烈山区

	8
	安徽力幕新材料科技有限公司
	10
	濉溪县

	9
	淮北中清环保科技有限公司
	10
	杜集区

	10
	安徽圣方机械制造有限公司
	10
	烈山区

	11
	淮北市锂动芯新能源科技有限公司
	10
	烈山区

	12
	安徽中达液压机电再制造科技有限公司
	10
	烈山区

	13
	安徽康迪纳电力科技有限责任公司
	10
	杜集区

	14
	安徽华星选矿科技有限公司
	10
	烈山区

	15
	淮北市中芬矿山机器有限责任公司
	10
	杜集区

	16
	安徽龙波电气有限公司
	10
	市高新区

	17
	安徽相王医疗健康股份有限公司
	10
	相山区

	18
	淮北银丰铝业有限公司
	10
	濉溪县

	19
	安徽赛宇汽车部件有限公司
	10
	濉溪县

	20
	安徽中意胶带有限责任公司
	10
	市高新区

	21
	安徽福尔足袜业有限公司
	10
	濉溪县

	22
	中勘资源勘探科技股份有限公司
	10
	市高新区

	23
	安徽贝宝食品限公司
	10
	相山区

	24
	安徽斯瓦克汽车配件有限公司
	10
	濉溪县

	25
	淮北市森化碳吸附剂有限责任公司
	10
	杜集区

	26
	中煤科工集团淮北爆破技术研究院有限公司
	10
	相山区

	27
	中煤特殊凿井有限责任公司
	10
	相山区

	28
	淮北宇鑫新型材料有限公司
	10
	濉溪县

	29
	安徽昊晨食品股份有限公司
	10
	濉溪县

	30
	安徽皖雪食品股份有限公司
	5
	濉溪县

	31
	安徽美信铝业有限公司
	5
	濉溪县

	合    计
	300

—4—
—1—